
POSTANOWIENIE NR 20/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Gminie Rusiec 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

Na podstawie art. 13a § 2 i 3 w zw. z art. 167 §3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia: 

§ 1. Dokonać zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Gminie Rusiec z dotychczasowej siedziby 
w „Gminnym Ośrodku Kultury w Ruścu, ul. Koniecpolskiego 5, 97-438 Rusiec”, na: „Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Ruścu, ul. Wieluńska 33, 97-438 Rusiec” na czas przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

§ 2. Postanowienie przekazać Wójtowi Gminy Rusiec, Wojewodzie Łódzkiemu oraz Państwowej Komisji 
Wyborczej.  

§ 3. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 
Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości przez Komisarza 
Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Rusiec.  

 

  
 

Komisarz Wyborczy 
w Piotrkowie Trybunalskim 

 
 

Marian Baliński 

Id: E04952A0-F866-44A4-A332-2A9562ABCD8A. Podpisany Strona 1


		2020-06-08T12:06:48+0000




